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ZAPYTANIE

Dotyczy:
Remont dróg wojewódzkich na terenie Powiatu Raciborskiego - INFORMACJA.

Uprzejmie proszę o oficjalną informację uzyskaną z ZDW w Katowicach o harmonogramie prac
remontowych na wszystkich drogach na terenie Naszego Powiatu. Proszę też tę informację jak
najwcześniej podać do publicznej wiadomości, aby ludzie mogli organizować sobie transport
po drogach wojewódzkich na terenie Naszego Powiatu bez problemu. Uważam, że informacja
o organizacji ruchu w obrębie prac drogowych też będzie użyteczna.

Temat zamknięcia na trzy dni, 18-20 października 2022 r. odcinka drogi wojewódzkiej nr 919
tuż przed Szymocicami był tematem dyskusji na sesji Rady Powiatu. Niespodziewany remont był dosyć
dokuczliwy, z uwagi , że organizacja ruchu mogła być lepsza.

Uczestników ruchu drogowego na początki sierpnia br. zaskoczył remont mostu na terenie
Raciborza jadących drogą wojewódzką nr 919. Nikt nie informowała o możliwych utrudnieniach.
Ten remont był realizowany przez ZDW w Katowicach.

Dziś byłem świadkiem jak rano drogowcy rozstawiali swój sprzęt do remontu wzdłuż drogi na
odcinku drogi wojewódzkiej nr 919 między Nędzą, a basenem Braxton. Też realizacja (niespodzianka)
wojewódzka. A będzie tego więcej i będzie to dotkliwy remont trasy na długości 7 km.

Zdobyłem drobne informacje o zakresie planowanych remontów dróg na terenie powiatu
raciborskiego przez ZDW w Katowicach na odcinka drogi wojewódzkiej nr 919, 425, 417 jakie będą
realizowane do końca roku 2013r. Są to dane, które skłoniły mnie do wystąpienia o oficjalne dane.
Mieszkańcy Naszego Powiatu zasługują na rzetelne informacje.

Uwaga generalizująca: Konieczne są informacje z wyprzedzeniem, a nie sensacje i obarczanie
Starostwa za niepełne informowanie kierowców o przeszkodach na drogach wojewódzkich.

Proszę też rozważyć politykę długoplanową informowania o remontach planowanych
i realizowanych przez ZDW w Katowicach na terenie POWIATU RACIBORSKIEGO.

Z wyrazami szacunku,

/ Artur Wierzbicki /

Sz. P. Adam Wajda

Przewodniczący Rady

Powiatu Raciborskiego
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